' AZIENDA OSPEDALIERO - UNIVERSITARIA
Sede legale Ospedale 54 - 09124 Cagliari
Partita [IVA ¢ C.F. 03108560925

DELIBERAZIONE N._/7)F 4 -
ADOTTATA DAL DIRETTORE GENERALE in data - 3 DiE, 2008

NRRKRKEERNENERERE RN RREXLERRANELRRREERERERRNE R ERRE R ENREREXARRRRERRE RN ERRERNE R RN RN NN

OGGETTO: Nomina commissione Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di 7 posti di Dirigente
Medico disciplina Chirurgia Generale.
NHHERNRNENRNERN AR RERNEERERENER AR KRR RN RN RN RA X ERERRR AR IR R ERRRERARRRRRARER RN

[ Direttore Amministrativo certifica che la deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio dell'Azienda Ospedaliero -
Universitaria a partiredal = 3 B, 7008 e restera in pubblicazione per 10 giorni consecutivi ed & stata posta a
disposizione per la consultazione.
NARERHAERERERARERRERERREREREREREREREERRRRREE RN A LREERENERRR R EEE R EH RN R F IR ER XN R XRRRNRHRH NN
IL DIRETTORE GENERALE Prof. Pietro Paolo Murru
Coadiuvato dal Direttore Amministrativo Dott. Giuseppe Sau
dal Direttore Sanitario Dott.ssa Maria Teresa Orano
RAHEENREREEERRERNERERRHENREERRERENREER RN EEENE R RERERRREN KRR E NN RERH AR XK XXX RHRX

SU PROPOSTA del Direttore del Servizio Amministrazione del Personale

PREMESSO - che con deliberazione n. 924 del 08.10.2008 ¢ stato indetto il concorso pubblico per numero 44 posti di
dirigente medico di varie discipline;

ATTESO che il bando del concorso di cui sopra & stato regolarmente pubblicato sul BURAS n. 33 del 24/10/2008 e per
estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana- 4° serie speciale — Concorsi e selezioni n. 84 del 28/10/2008;
ATTESO che ai sensi degli artt. 5, 6 e 24 del DPR 483/1997 deve essere costituita la commissione esaminatrice composta dal
presicente, da due dirigenti appartenenti allo stesso profilo di quello messo a concorso e dal segretario;

PRESO ATTO che in data 2811.2008 la Commissione di sorteggio dei componenti per i Concorsi individuata con
deliberazione n. 955/08, ha estratto i nominativi dei componenti di cui all'art. 5 del DPR suddetto;

VISTA la nota ricevuta con protocollo n. 12483 del 03.12.2008 con la quale I'Assessorato dellIgiene e Sanita e clell’Assistenza
Sociale ha comunicato il nominativo del componente della Commissione del Concorso in parola;

RITENUTO pertanto di dover provvedere alla definitiva composizione della Commissione Esaminatrice del Concorso
Pubblico in argomento, nelle persone di:

PRESIDENTE Prof. Nicolosi Angelo
COMPONENTE effettivo estrattoex art. 5 DPR 483/97 Dott. Sau Michele
COMPONENTE supplente estratto ex art. 5 DPR 483/97 Dott. Pietrangeli Michele
COMPONENTE effettivo designato dall’Ass.to Igiene e Sanita Dott. Badessi Francesco
SEGRETARIO Dott. Congiu Anna Maria

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa di nominare la Commissione Esaminatrice del Concorso Pubblico per titoli ed esami,
per la copertura di 7 posti di Dirigente Medico disciplina Chirurgia Generale, nelle persone di:

PRESIDENTE Prof. Nicolosi Angelo
COMPONENTE effettivo estrattoex art. 5 DPR 483/97 Dott. Sau Michele
COMPONENTE supplente estratto ex art. 5 DPR 483/97 Dott. Pietrangeli Michele
COMPONENTE effettivo designato dall'Ass.to Igiene e Sanita Dott. Badessi Francesco
SEGRETARIO Dott. Congiu Anna Maria
[l Direttore A’l/mninistmtivo Il Direttore Sanitario
Dottﬁ‘6~it{s/e[)136 Sau Dog;ﬁsé‘;ﬁil\ﬁglri/a Tqﬁsa Orano
/ 1l Dirett(] efeneral /C//,»;( ot 2
Prof. PietrT 2 3

1l Responsabilelel procedimento \
Direttore del/Setvizio Proponente
Dott.ssa Mifetguisa Mastino




